

ΥΠΟΕΡΓΟ 2: " Προμήθεια εξοπλισμού Βρεφονηπιακού Σταθμού Δαφνών Δήμου Ηρακλείου"

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

1η ΟΜΑΔΑ				
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΕΠΙΠΛΩΣΗΣ				
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
Ντουλάπες κλειστές διαστ. 83X42X160 εκ.	τεμάχια	4	250,00	1.000,00
Βιβλιοθήκες ανοιχτές με ράφια (83X42X121 εκ.)	τεμάχια	3	200,00	600,00
Γραφείο διαστ. 120 X 80 εκ.	τεμάχια	7	180,00	1.260,00
Συρταριέρα γραφείου τροχαλητή	τεμάχια	7	100,00	700,00
Τραπεζάκια ορθογώνια	τεμάχια	5	80,00	400,00
Τραπεζάκια οβαλ		5	80,00	400,00
Συρταριέρα εργασιών 30 θέσεων	τεμάχια	2	800,00	1.600,00
Μικροκούζινο μήκους 1 μ. αποτελούμενο από γούρνα διαστάσεων 0,40 X0,40 μ. με ντουλάπι και ράφι	τεμάχια	1	180,00	180,00
ΣΥΝΟΛΟ				6.140,00
Φ.Π.Α. 23%				1.412,20
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ				7.552,20

2η ΟΜΑΔΑ				
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ				
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
Καρέκλες γραφείου	τεμάχια	7	100,00	700
Καρεκλάκια	τεμάχια	60	50,00	3000
Καρέκλες επισκεπτών με κάθισμα και πλάτη από πανί,	τεμάχια	10	40,00	400
Καροτσάκι μεταφοράς φαγητού 3 ράφια ανοξείδωτο	τεμάχια	2	200,00	400
ΣΥΝΟΛΟ				4.500,00
Φ.Π.Α. 23%				1.035,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ				5.535,00

3η ΟΜΑΔΑ				
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ ΥΠΝΟΔΩΜΑΤΙΟΥ				
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
Κρεβατάκια παιδικά με κάγκελο ασφαλείας με τα αντίστοιχα ορθοπεδικά στρωματάκια	τεμάχια	11	240,00	2640
Αλλαξιέρες ξύλινες ύψους 1,20 X0,60 μ. με συρτάρια	τεμάχια	4	180,00	720
Πάρκο βρεφών πτυσσόμενο διαστ. 111 χ 78 χ 84 εκ.	τεμάχια	2	100,00	200
Ατομικό στρώμα γυμναστικής διαστάσεων 100x50x5 εκ.	τεμάχια	5	35,00	175
ΣΥΝΟΛΟ				3.735,00
Φ.Π.Α. 23%				859,05
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ				4.594,05

4η ΟΜΑΔΑ				
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΦΑΣΜΑΤΟΣ ΣΚΙΑΣΗΣ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΥ				
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
Ύφασμα σκίαση (στόρια)	μέτρα	50,00	14	700,00
Μηχανισμός αλυσίδας υφάσματος σκίασης	τεμάχια	50,00	18	900,00
ΣΥΝΟΛΟ				1.600,00
Φ.Π.Α. 23%				368,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ				1.968,00

5η ΟΜΑΔΑ				
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΜΑΓΕΙΡΕΙΟΥ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ				
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
Κουζίνα 4 εστιών ρεύματος και φούρνου ανοξείδωτη	τεμάχια	1	2.200,00	2200,00
Πλυντήριο πιάτων 50X50 ανοξείδωτο	τεμάχια	1	2.000,00	2000,00
Καταψύκτης 75-100 λίτρων	τεμάχια	1	250,00	250,00
Ψυγείο Πάγκου 150 X 70 X 85	τεμάχια	1	1.600,00	1600,00
Πλυντήριο ρούχων 6 κιλών	τεμάχια	1	350,00	350,00

Τηλεόραση έγχρωμη LCD 26 έως 28 ιντσών	τεμάχια	1	400,00	400,00
DVD αναπαραγωγής	τεμάχια	2	40,00	80,00
CD- PLAYER	τεμάχια	2	60,00	120,00
Φωτοτυπικό μηχάνημα	τεμάχια	1	1.000,00	1000,00
Απορροφητήρας ανοξείδωτος τοίχου διαστάσεων 1,50 X 0,90 X 0,60 μ. με φίλτρο και μοτέρ ηλεκτρικό 150 ίππων	τεμάχια	1	500,00	500,00
Εκτυπωτής inkjet με ανάλυση από 4,800 X 1200 dpi	τεμάχια	1	60,00	60,00
Συσκευή Φαξ	τεμάχια	1	85,00	85,00
Ηλεκτρονικός υπολογιστής με lcd οθόνη	τεμάχια	1	500,00	500,00
ΣΥΝΟΛΟ				9.145,00
Φ.Π.Α. 23%				2.103,35
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ				11.248,35

6η ΟΜΑΔΑ				
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ				
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
Κουβερτάκια μάλλινα διαστάσεων 1,20 x 0,80 μ.	τεμάχια	40	15,00	600
Σεντονάκια πικέ διαστάσεων 1,20 X 0,60 μ. με μαξιλαράκια	τεμάχια	41	10,00	410
Πετσέτες προσώπου βαμβακερές	τεμάχια	60	5,00	300
Μαξιλαράκι τετράγωνο διαστάσεων 30x30x7 εκ. από δερματίνη	τεμάχια	4	20,00	80
ΣΥΝΟΛΟ				1.390,00
Φ.Π.Α. 23%				319,70
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ				1.709,70

7η ΟΜΑΔΑ				
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΙΝΗΤΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ (ΣΚΕΥΩΝ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ)				
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
Ταψί φούρνου ανοξείδωτο 0,60 X 0,40 μ.	τεμάχια	2	30,00	60
Ταψί φούρνου ανοξείδωτο 0,50 X 0,40 μ.	τεμάχια	2	15,00	30
Χύτρα βαθιά ανοξείδωτη με καπάκι 0,35 μ.	τεμάχια	2	75,00	150
Χύτρα ανοξείδωτη με καπάκι 0,50 x 0,20 μ.	τεμάχια	2	135,00	270
Κατσαρόλα ανοξείδωτη με χέρι 0,20 μ.	τεμάχια	2	30,00	60
Κουτάλα ανοξείδωτη πλατιά 0,10 μ.	τεμάχια	2	5,00	10
Πλάκες κοπής PVC διαφόρων χρωμάτων	τεμάχια	4	15,00	60
Μαχαίρια λευκά γενικής χρήσης ίσια	τεμάχια	10	1,00	10
Τσαγέρες ανοξείδωτες 2 λίτρων	τεμάχια	4	13,00	52
Μαχαίρια κρεάτος 22 εκ.	τεμάχια	2	11,00	22
Μαχαίρια ψωμιού 25 εκ.	τεμάχια	2	15,00	30
Κουτάλα τρυπητή ανοξείδωτη 16 εκ.	τεμάχια	2	5,00	10
Κουτάλα βαθιά ανοξείδωτη 9 εκ	τεμάχια	2	5,00	10
Σινοιά 24 εκ. ανοξείδωτο	τεμάχια	2	20,00	40
Μπρίκι μεσαίο	τεμάχια	4	2,50	10
Μπρίκι μικρό	τεμάχια	4	2,00	8
Κουτάλα ραγού ανοξείδωτο	τεμάχια	2	5,00	10
Σουρωτήρι 20 εκ. ανοξείδωτο	τεμάχια	2	7,00	14
Λεκάνη ανοξείδωτη 44 εκ.	τεμάχια	6	5,00	30
ΣΥΝΟΛΟ				886,00
Φ.Π.Α. 23%				203,78
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ				1.089,78

8η ΟΜΑΔΑ				
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΧΑΡΑΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ				
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
Σπιτάκι πολυμορφικό 6 τοίχων , 1 πόρτα εισόδου ,5 παράθυρα , 2 φεγγίτες	τεμάχια	1	550,00	550
Αγροτόσπιτο με κύρια πόρτα προέκταση με σαλέ πόρτες περιλαμβάνει 4 παράθυρα, 2 ζαρντινιέρες καρότσι κηπουρού, ποτιστήρι, φτυαράκι τσουγκράνα διαστάσεις 1,71 x 1,70 x 1,63 μ.	τεμάχια	1	550,00	550
Κάμπια τούνελ. Αποτελείται από 4 κομμάτια τούνελ διαφόρων χρωμάτων και 1 κεφάλι κάμπιας. Περιλαμβάνει 10 παραθυράκια διαστάσεις 2,17 x 1,00 x 1,08 μ.	τεμάχια	2	300,00	600
Προέκταση κάμπιας. Περιλαμβάνει 4 κομμάτια όμοια με της κάμπιας προκειμένου να προεκτείνεται.	τεμάχια	2	220,00	440
Τραμπάλα αλογάκι 3 θέσεων. Διαστάσεις 1,20 x 0,34x 0,47 μ.	τεμάχια	3	90,00	270
Τραμπάλα ψαράκια 2 θέσεων 1,22 x 0,41 x 0,58	τεμάχια	3	100,00	300
Κουνιστό Αλογάκι 86 x 29 x 43 εκ.	τεμάχια	3	40,00	120

Κουζινάκι (κουζίνα με εστίες και φούρνο, φουρνάκι μικροκυμάτων, νεροχύτη και Ντουλαπάκι) διαστάσεων 68 χ 63 χ 100 εκ.	τεμάχια	1	240,00	240
Γωνία κομμωτηρίου με καθρέπτη διαστάσεων 73 χ 40 χ 110 εκ.	τεμάχια	1	270,00	270
Μπαούλο αποθήκευσης παιχνιδιών διαστάσεων 54 χ 38 χ 38 πλαστικό	τεμάχια	4	18,00	72
Μεγάλα παιχνιδόκουτα διαστάσεων 45 χ 38 χ 28 εκ πλαστικό	τεμάχια	4	60,00	240
Φορητό παιχνίδι πλαστικό (πυροσβεστικό) 27 εκ.	τεμάχια	2	20,00	40
Φορητό παιχνίδι πλαστικό (διασωστικό) 27 εκ.	τεμάχια	2	20,00	40
Φορητό παιχνίδι πλαστικό (με ανατροπή) 27 εκ.	τεμάχια	2	20,00	40
Σούπερ φορητό και φορτωτής σετ από πλαστικό	τεμάχια	2	50,00	100
Μαγικά κυβάρια σετ 24 τεμ από ανθεκτικό πλαστικό	τεμάχια	5	20,00	100
Τουβλάκια από ανθεκτικό πλαστικό σετ 52 τεμ.	τεμάχια	5	55,00	275
Σετ 2 κούκλες Άραβες	τεμάχια	2	50,00	100
Σετ 2 κούκλες Ευρωπαίοι	τεμάχια	2	50,00	100
Σετ 2 κούκλες Λατινοαμερικάνοι	τεμάχια	2	50,00	100
Σετ 2 κούκλες Αφρικανοί	τεμάχια	2	50,00	100
Σετ 2 κούκλες Εσκιμώοι	τεμάχια	2	50,00	100
Σετ 2 κούκλες Ινδιάνοι	τεμάχια	2	50,00	100
Σετ 2 κούκλες Ασιάτες	τεμάχια	2	50,00	100
Καφάσι ξύλινο με λαχανικά	τεμάχια	2	18,00	36
Καφάσι με φρούτα διαστ. 30χ20χ10 εκ.	τεμάχια	2	18,00	36
ΣΥΝΟΛΟ				5.019,00
Φ.Π.Α. 23%				1154,37
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ				6173,37
ΓΕΝΙΚΟ ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΟΜΑΔΩΝ				32.415,00
ΦΠΑ 23%				7.455,45
	ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			39.870,45

ΗΡΑΚΛΕΙΟ, 20/01/2014

ΟΙ ΣΥΝΤΑΚΤΕΣ

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΞΥΠΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ

ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ

ΛΑΣΗΘΙΩΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ